FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04/03/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER : ESMERALDA

MBIEMER HOXHA

ATESI MUSA

AMESI LIRI

'DATELINDJE 28.04.1978

VENDLINDJE POLICAN, SKRAPAR

VENDBANIM POLIGAN, SKRAPAR
' NR. ID H854282158

B. Gjenealitete t& mé&parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&¢ dhénat g jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER PLAKU (MBIEMRI | VAJZERISE)
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Esmevaldls Horhy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJENI MBi EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa ESMERALDA MUSA HOXHA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshem
se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
- nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

- b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

6) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Meiploté'simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
- personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i v'etédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né& kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

émzr&/a/& /%X/)Q M‘%

(emér, mbiemér, néns

Coarmperalda Hoxho

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
/.
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim _gjygésor té formés sé preré nga nfé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [] 0 3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim qgjyqésor té formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Comera /O/LS) /7!.02(/] &

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

o [ | 4w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni_(:;ené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO JO Ix

- Nése po, specifikoni t& dnénat e m&poshtme:

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqgi
-ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o [x

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. é- (emér, mbiemér, nénshkrim)
C;;% 4
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE

6 A éshté' l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO X

7. A éshté marré ndonié'heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti 16 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JOo | x

Errevalols, Hoxhd

=

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t&€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasgyruara né k&té Formular.

COorepralds Hoxhe %

(emér, mbiemér, nénshidim)

Shénim: Né rast referimi 16 akleve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e t& gjitha t¢ dhénave.

Ebmers Lol Hoxh?

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
- % 6




DEKLARATE

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t&€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidhme X) | x |:___\

LEVIZJIA __SOCIALISTE __ PER - INTEGRIM

(plotéso emrin e partisé polztzke/ Icoaliczf_b:fzit /’kaﬁdiddtit 1e pfbpézjydf nga ;z"gjéd_ffz_é-'sit )

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

né zg]edhjet per KUVEND te dates 25 04.2021,

Bazuar né nemn 92/2 18 hgut nr. 10019, daté-29. 12 2008 "Kodl Zgjedhor i Repubhkes sé
Shqlperlse te ndryshuar : . _

x | Uné ESMERALDA MUSA HOXHA kandldat i l1stes shumemerore i partlse polltlke
o 'LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam hapur llogarl te posa(;me

me numer : '_ . : , prané Bankes i ittt

D ' Uné' T L kandldat i prOpoz,uar nga zg]edhesn deklaroj
se kam hapur liogarl t&: posaqme me numér oo . o, prand
Bankés - ' ' | .

Referuar nenit 92/2, pika 3; & ligjit nr. 10019, daté 2.1 2.2008."Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj I'(dr'nisibni"‘r'i"(jendrdr' t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marrg drejtpérdrejt nga banka t€ dhéna pér t& gjitha transaksion.et e llogarisg.

Fmér, mbiemér, fisma

ESmera ol Hoxhg

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar " .
nga zgjedhésit shamemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I___—I X E

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku BERAT

Dekdarnesi: ESMERALDA — MUSA HOXHA

(emer : atész mbreme’r)

Datelmdja 8[ 04 |1I97

(dare mzm'_] Vit)

_Adresa POLICAN ND 011 H 1, AP 1 - N
. (Rruga . godme, njesm admtmsimnve qyten)

Telefom LI6|9| ISLI |2f0| |S|4[1]

. Gjinia ¥ x M

Bazuar ng nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “g:“ 18 llg]lt nr. 10019
daté 29. 12, 2008 "Kodi Zg]edhor i Republlkes 58 Shqlperlse“ lndryshuar

|:| DeklarOJ nén perg;egjesme time personale se gé€zoj té drejten dhe pranOJ € kandldcu si
- kandlidat i mbeshtetur nga zg]edheszt ng zonén zgjedhore Qarku ..., Bashkia
~dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni- i konkurron ng
) -_zgzedh_}e dhe as’ nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré te terthorte ndonje subjekt

' _apo kandldat tjeter qé konkurron né zg]edhje SR

X Deklaro; nén perg]eg]esme time. personale se gezog & dreJten dhe pranOJ te kandidoj si
kandidat i lzstes shumemerore té Partisé LE VizjA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zondn zg] edhore Qarku BERAT

Bazuar né percaktlmet e nenit 63, plka 4 te Kodlt Zg]edhor deklaro_] se per shkak t&
kétij kandidimi kam ‘deklaruar- doreheqjen nga funksioni i
paraqitur prang

femri [ institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Esrae rialoly Hoxhs

.

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ESMERALDA
Atésia: MUSA
Mbiemér: HOXHA
Datélindja: 28.04. 1978

Vendlindja: POLICAN SKRAPAR

Kandidat: per DEPUTET ne zg]edh]et pér KUVEND te dates 25 04 2021 zonén

zgjedhore Qarku BERAT

Ars:ml
2005 2009

1992-1996

Eksperienca né puné: -

2020 - N& vazhdim =

2019-2020

Diplomuar né Degén Histori

. Fakulteti i Histori- Fllologjlse

Unlver5|tet| i Tlranes

~ Shkolla e Mesme e Pergjlthshme “Muhamet
" Kondi”, Pohgan EREIE S

‘Mesuese Naihmese

" Shkolla -~ 9-viecare “Zylyftar  Veleshnja”,

Corovodé

Mésuese e Arsimit Fillor
Shkolla 9-vjegare “Zylyftar Veleshnja”,

Gorovodé

_ s

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té ZgjedhjeVe Nr.Q1, daté 23.12.2020



Janar 2017 - Qershor 2017 Sekretare dhe Arkétare

Administrata e Kombinatit Poligan

Néntor 2016 - Janar 2017 Pérgjegjése Zyre

Zyra e Postés Polican

2015-2016 Mésuese

G]imnaZI “Ram|z Arlanlta5|” (;orovode
2015 " ) ' Mésuese _ T _
| e e “Shkolla 9-vijecare: “70 V]etorl i Pavare5|se”
Polican e
2014 - 2015 - ____.Mesuese N
B - Gjimnazi “Muhamet Kondl”' Pohgan
2011-2014 . Punonjésee Shérbimi"_t'_ﬁs’c's_cia'lﬁ'-_"__ .
e e al Gjimnazi_.“’Muhame_t._KQO,n.:_d__i'ff'f_._’:.__.‘.31__.
2004-2005 Lo L --Instruktore - _ :
- R f_'Qendra Kulturore e Femljeve Pollgan

Kualifikimi:

2021 ' “Mésimdhénia e integruar  pérmes
ndérveprimit dhe veprimtarive kreative”

2021 “Pérdorimi praktik né klasé i laboratorit
virtual dhe metodave interaktive”

—_— 4

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




2021 “Menaxhimi i klasés dhe konflikteve” “Etika,

komunikimi dhe Pedagogjia”

2020 “Planifikimi | Kurrikulés”

Aktivite shoqerore dhe polltlke.

2020 _:.Delegate e Konventes Kombetare té Lévizjes
EORI EERR P --perIntegrlm | ' -

2017 Andtaree Komitetit_D.’fejt_Lj:es_;;" Dega Paligan
2016 i_. | | Delegate e Konventes Kombetare te LeVIZJes

per Integrlm

2008 - Né vazhdim =~ Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim

'Esm'érald_é' Hoxha

e

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté& 23.12.2020



